关于转发《关于征集中华人民共和国第一届

学生（青年）运动会科学论文报告会

论文的通知》的通知

校内各部门：

现将宁夏回族自治区教育厅办公室发布的《关于征集中华人民共

和国第一届学生（青年）运动会科学论文报告会论文的通知》予以转

发，请相关部门按照文件要求，积极组织教师参加征文活动。

报送材料包括：（1）《第一届学生（青年）运动会科学论文报

告会论文报送表》1 份。（2）全部申报论文，其中，每篇论文包括

《论文申报书》3 份和《论文评审活页（匿名）》4 份。（3）论文查

重报告 1 份，重复率不得超过 20%。（4）请将上述材料电子版发送

至科技开发处指定邮箱 178433294@qq.com。 报送时间为 2023 年 8

月 14 日至 2023 年 8 月 26 日。我处统一申请用印并报送。

联系人：马晓玲

联系电话：（0951）2135018 13519589026

科技开发处指定邮箱：178433294@qq.com

附件：关于征集中华人民共和国第一届学生（青年）运动会科学论文

报告会论文的通知

科技开发处

2023 年 8 月 14 日

mailto:178433294@qq.com

	关于转发《关于征集中华人民共和国第一届
	学生（青年）运动会科学论文报告会
	论文的通知》的通知